Campo Bom, 10 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Professor Jéferson Nunes

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

INDICAÇÃO Nº _________/2024

                        O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita o envio ao Executivo

Municipal, com ciência à Secretaria Municipal de Obras, da presente Indicação:

                 Solicito Roçada no canteiro central e passeio público da Avenida “A”
(Protásio Machaski), Loteamento Ritzel no Bairro Mônaco.

Justificativa:

   A referida Avenida encontra-se com a vegetação muito alta, especialmente no

canteiro central, deixando um aspecto feio, além de servir para proliferação de insetos e

animais peçonhentos.

   Certos do pronto acolhimento dessa demanda, expressamos votos de estima e

considerações.

Atenciosamente,

                  Vereador Victor Fernando Souza – PCdoB